Zum Abschluss der Skikurse fanden am vergangenen Sonntag in Berwang unsere Orts- und
Vereinsmeisterschaften statt.

Die schnellsten in den einzelnen Klassen waren:
Schiilermeisterin: Emilia Walde

Schiilermeister: Johannes Aldinger

Orts- und Vereinsmeisterin Damen: Viviene Hock

Orts- und Vereinsmeister Herren: Micha-Pascal Weippert
Ortsmeister Snowboard: Marcel Holder

Vereinsmeister Snowboard: Laurin Brucker

Bei den Snowboardern wurden alle Klassen zusammengefasst, da die Teilnehmerzahlen zu
gering waren.

Wir bedanken uns bei allen Helfern, die zum Gelingen der Skikurse und der Meisterschaften
beigetragen haben.

Die Ergebnisse im Detail:

Snowboard

Holder, Marcel 37,27 Aldinger, Frieda 51,17
Brucker, Laurin 38,90 Gunther, Romy 51,63
Gehring, Tristan 39,72 Kubik, Johanna 53,46
Zabukovec, Bruce 40,14 Schimmele, Leni 54,62
Kaiser, Fabian 40,52 Handke, Philomena 55,49
Gaida, Michael 43,28 Speisekorn, Amelie 58,02
Jahnig, Florian 44,67 Gao, Gloria 58,16
Genal, Fabian 44,75 Scholz, Emma 1:01,13
Hornig, Luca 45,07 Rapp, Pauline 1:02,44
Groger, Marcel 46,48 Rassl, Mia Marie 1:08,90
Flaig, Moritz 49,22 Horn, Josefine 1:14,20
Erlenmayer, Aurelio 50,90 Gao, Jasmin 1:14,24

Holder, Leonie 1:29,84

Schiilerinnen 1
Schiilerinnen 2

Bantel, Romy 39,46

GroBmann, Luisa 40,09 Walde, Emilia 37,75
Kupka, Lotta 41,59 Neubert, Marie-Louise 39,03
Schulte, Lea 41,96 Stuetzer, Neele 42,18
Rommel, Lara 43,11 Kupka, Madita 45,08
Blessing, Thea 44,99 Mdaller, Fabienne 45,94
Holtz, Amelie 47,48 Fallscher, Nora 46,23
Ness, Frieda 50,94 Kutanoglu, Zeynep 54,93

Krempler, Elena 51,07 Gao, Lindsey 59,36



Schiiler 1

Aldinger, Elias
Becker, Nicolas
Uttendorfer, Linus
Fallscher, Theo
Zabukovec, Lucas
GroBmann, Paul
Rommel, Maximilian
Velikov, Julian
Tremmel, Anton
Schweizer, Samuel
Handke, Felix
Krempler, Samuel
Speisekorn, Leon
Rohm, Jakob
Zabukovec, Bennett
Gaida, Liam
Fallscheer, Henri
Rassl, Liam Vincent
Schweizer, Jonah
Kubik, Moritz
Almohamad, Mazen
Brenner, Jannik Mats
Kutanoglu, Eyup
Muiller, Louis

Dilger, Anton
Krempler, Luis

Schiiler 2

Aldinger, Johannes
Becker, Sebastian
Genal, Manuel
Jahnig, Lukas
Kupka, Moritz
Vogel, Casper
Horn, Hendrik
Holtz, Tobias

Xu, Aoyang
Ebinger, Laurin
Velikov, Luka

37,97
39,83
42,79
43,36
43,52
45,32
45,41
46,51
46,96
47,36
48,09
48,26
51,20
53,01
54,68
56,28
56,63
:00,80
:01,61
:03,80
:04,40
:06,32
:09,48
116,89
117,89
118,02
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35,49
38,12
38,22
38,37
38,44
38,45
42,93
43,00
43,03
44,19
46,33

Damen 1

Kurz, Sara
Deuschle, Charlotte
Kurz, Sabrina
Gehring, Malin
Kaiser, Linda

Ehnis, Alina

Damen 2

Hock, Viviene
Kramer, Jule
Rauch, Lisa
Blrkle, Sofia
Hdrnig, Lisa
Saadi, Karoline
Jauernig, Stefanie
Ho6B, Johanna
Kemmer, Wiebke
Velikov, Stephanie

Damen 3

Kupka, Maren
Neubert, Andrea
Ebinger, Andrea
Luchterhand, Nina
Deuschle, Susanne
Gehring, Ulrike

Herren 1

Schrack, Maximilian
Schmid, Marvin
Gehring, Joris

Wolf, Jacob

Kaiser, Fabian
Melchinger, Theo
Stutzer, Nils

31,57
32,29
32,36
34,06
34,56
34,57

31,49
32,60
33,48
34,44
34,86
42,97
46,57
47,62
53,88
53,97

34,55
34,64
36,74
37,11
37,78
44,66

31,73
32,81
33,40
34,30
37,60
40,35
47,89



Herren 2

Weippert, Michael-
Pascal

Schimmele, Florian
Maier, Joris
Schimmele, Frieder
Grupp, Rino
Aldinger, Manuel
Jahnig, Marco
Munzberg, Tobias
Tian, Qiuyong
GrieBhaber, Christian
Zahng, Le

Herren 3

Kaiser, Stephan
Burk, Detlef
Gehring, Frank
Ehnis, Udo
Baumer, Ralf
Walde, Heiko
Leonhardt, Rico
Brucker, Rainer
Wimmer, Dirk

29,63
30,16
31,54
31,89
32,66
32,87
34,32
34,39
41,94
51,34
55,87

31,27
31,30
31,88
33,91
33,96
34,17
35,98
36,03
37,56



